
 

Verksamhetsplan 2025 
Kulturföreningen 
Umeå pop- och rockkör 
Kulturföreningen Umeå pop- och rockkör har genom åren etablerat ett antal återkommande 
aktiviteter under året och förslaget är att föreningen fortsätter att arbeta med dessa aktiviteter.  

Körövningar genom Sensus 
Föreningens syfte är att förena människor i körsång för hälsa, glädje och välbefinnande. Stommen i 
körens verksamhet är repetitionerna en gång i veckan under ledning av Ange Turell, Umeå. 
Körövningarna sker i Betelkyrkan på Himlastigen, Mariedal. 

Körinternat i Strömbäck 2025 
Helgen 22-23 mars genomför vi ett körinternat på Strömbäcks folkhögskola under ledning av Ange 
Turell.  

Vårkonsert 2025 
En konsert som avslutning på vårterminen är en trevlig tillställning och ambitionen är att genomföra 
en sådan även under 2025. 

Körsångens dag 6 september 2025 
Första lördagen i september firas Körsångens Dag, en tradition som etablerades av Sveriges 
Körförbund 2021 för att hylla och uppmärksamma körsången i Sverige. Denna dag erbjuder en 
möjlighet för körer från hela landet att samlas och dela sin passion för sång och musik. Sveriges 
Körförbund fyller 100 år under 2025 och detta vill Umeå pop- och rockkör uppmärksamma. 
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House of Metal 7-8 november 2025 
Metal-festivalen House of Metal är en efterlängtad happening för kören som 2025 inträffar fredag-
lördag 7-8 november. 

Kördag hösttermin 2025 
Kördagar är ett värdefullt sätt att utveckla kören genom sångövningar, harmonilära, gehör och 
sångteknik som stärker våra förmågor och möjlighet att utvecklas som körsångare och kör. Kören 
har återkommande haft en dag i november för detta och vi planerar detta även 2025. 

Musikhjälpen 2025 
Musikhjälpen inträffar varje år i december, lagom till körens avslutning för året. Det är vår ambition 
att medverka även 2025. 

Stämövningar 2025 
Körmedlemmarnas egna stämövningar är värdefulla av flera anledningar. Dels så ger det kören och 
de olika stämmorna möjlighet att utvecklas genom att träna tillsammans fler tillfällen än de vanliga 
körrepetitionerna. Det ger också ett välbehövligt tillskott i körkassan eftersom dessa stämövningar 
kan räknas som studiecirklar. Vi hoppas att samtliga stämmar tar möjligheten att fortsätta utvecklas 
genom dessa stämövningar som lämpligen genomförs i anslutning till körrepetitionerna. 

Övrigt 2025 
Kören har växt till sig under de senaste åren vilket är fantastiskt roligt. För att vi ska lära känna 
varandra bättre ska vi under 2025 utforska möjligheter till fler lära-känna-varandra-aktiviteter. 
Exempel kan vara att ibland dela upp i mini-körer, blanda stämmorna men också fika tillsammans 
eller andra sociala aktiviteter för att lära känna varandra. 

Behandling av budget för kommande aktiviteter föreslås åläggas på kommande styrelse att hantera. 


